
総合評価一般競争入札における総合評価結果について 

 
 
１ 件名 

  水道メーター検針業務及び料金整理業務委託（旭区・泉区・瀬谷区） 

 

２ 落札者 

  株式会社宅配 

 

３ 契約金額 

  １，３０３，９８６，６００円（税込） 

 

４ 入札公告日 

  平成 29年 10月 17日 

 

５ 落札者決定日 

  平成 29年 12月７日 

 

６ 総合評価結果 

事業者名 入札金額 価格点 業務点 総合評価点 

株式会社宅配 1,207,395,000円 295.00 695.00 990.00 

株式会社清光社 1,335,432,000円 281.95 700.00 981.95 

第一環境株式会社 1,287,720,000円 287.20 669.11 956.31 

株式会社トーエル 1,295,973,000円 287.20 622.77 909.97 

秋山商事株式会社 1,309,000,000円 285.55 502.40 787.95 

※ 各入札参加者について、水道メーター検針業務及び料金整理業務委託を履行できる能力を有し 

 ていることを確認しています。 

なお、「業務点」は、本入札において入札参加者から提出された業務提案書に対して、横浜市水

道局が落札者決定基準に基づき算出したものであり、各事業者を評価したものではありません。 

 

お問合せ先 

横浜市水道局給水サービス部サービス推進課 

料金管理係 

電話０４５－６３３－０１７０ 


